研究生学位论文评阅费、答辩费标准

	学位类别

专家类别
	硕士学位论文
	博士学位论文

	
	人 数
	标准(元/人)
	人 数
	标准(元/人)

	论文评阅人
	2 ~ 3
	150
	5 ~ 8
	200

	答辩委员
	3 ~ 5
	150
	5 ~ 7
	200

	答辩秘书
	1
	50
	1
	100

	
	
	
	
	


注：

（1）经费来源：统招生为研究生培养费（研究生培养费由财务处按人数直接下拨各院系），不足部分可自筹解决。

（2）同等学力人员的学位论文评阅费、答辩费仍由研究生院学位办签字后交财务处入帐，经费来源为个人交费（学校收费），在分配比例范围内参照上述标准执行。
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